*i ZС={Ц.й2__

АдминистрАция кургАнинского городско;о посЕлЕнhя
КУРГАНИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г, Курганинск
}rL, ?/J-

о подготовке проекта о внесении изменений в приложение
к решению Совета Курганинского городского посе.пения

Курганинского района от 1б декабря 2010 года ЛЬ 1б3
<<об угверлýдении Генерального плана Курганинского городского

осe.пенпя Курганинского района Краснодарского края>

В соответотвии со статъями 9,В,24 ГрадостроитеJIьного кодекса Россlйской
ФедераrЦпа, ФедеРа-гьныМ з€lконом от б окгября 2003 юда Nч 131-ФЗ <Об обццос

рIц)шщиПах местною самоуправлениrI в Россrйской ФедеРаIЦII.D), статьей 38 Устава
КурганиНскогО городскогО поселениrI Кур,ганинского района,
зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской
Федерации по Краснодарскому краю от З шоля 2013 года Jф Rч 2з517|0|201з001,
с г{етом рекомеIцащцi комиссии по зеNIлепоJIьзованию и застроfu<е Кургатлшrскогt)
юродскоЮ IIоселениJI КургаrшШrскоЮ рйона" цршшгъш4 по резуJьтатаI\4
рассмотрения постJ.IIивIIILD( цредIожешп1 о внесении изменешп1 в Генеральtъй гrrrаrr
кургаlшшlского юродскою поселеrшя Кургаrпшrского рйона Краснодарскою Щш,
утверждешъй решением Совgга Кlргаrпшrскою п)родского поселениlI
Кургашпrского района оТ 16 декабря 2010 года Jф 16з (с изменениями
от 24 лтварЯ 20IЗ года NЧ з42), в цеJUD( развитиЯ жиlrшIцIого строитеJIьства,
rлоrсенерной, транспортной И социаьной шrфраструктур на территорIм
кургшппrскою юродского поселеr*rя Кургшппrского рйона п о с т а н о в л я ю:

1.подотовrrь цроект о внесении rазменешш1 в приlrожение к решениюСовета Кургашшrскою гOродскою поселениrI Кургшшшlского района
от 16 декабря 2010 года Nч 16з (об угвеt'ждеrпм Генерu*"й плана Курганйскою
юродскою поселения Кlргаштrского рйона Краснодарскою IФ€ш> (с изменениями
от 24 янВаря 201.З юда Jф з42) (дытее - проект о внесении изменеrпш1 в генераlьrъй
шан).

2.копшlссlда по землепоJIъзов€lнию и застроfutе Кургаrпшrского юродскою
поселениlI Кlргаrпшrского района (Григоренко) уrтоJIномоченному оргаJIу
по подfOтовке проекта о внесении изменешшi в генераJьньй гшан-обеспе.плть:

1)оргшмзацшо работ
в генераrшъй гIJIан;

по по.щOтовке проекга о внесении изменетпшi

2

2)огryблпшсокшие настоflцею постановJIенIбI в пвете <<Кlргаrпшrские
извести,D)

3.Обще_цгу отдеJry ад\ддftlстраIщм Кургаrппrского городского поселениrI
Кургаrшrrского рйона (Тrrтареrп<о) разместить настояцее постановление
на офшцааьном сай,ге аддшilIстраlдлl Кlргшпшlского юродскою поселениrI
Кlргашшског0 района в сети <ФIrrтернет>.

-4.Коrr,гроrь за вьшоJIнением насто.шЦего постЕlновJIениrI возложитъ
на заN{еститеJIя главы Курmrшrrского юродскою пос€лениrI Кургаrппrскою рйона
В.Н.Гриюренко.

5.Насголцее постчlновление вступает в силу со дц его подIисаwтя.

Глава Кургаrптrского городского поселениrI
Кургаrпtrского района А.Н.Воруltпапш